
UCHWAŁA NR VI.52.2019
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, drogi o znaczeniu lokalnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) art. 7 ust. 2 i 3 oraz art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 260), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Legnickiego Rada Gminy Chojnów uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się następującą drogę o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych:

1) Niedźwiedzice działki: 763,762, 761, 760, 759 – obręb Niedźwiedzice;

2) Niedźwiedzice działki: 772, 752 - obręb Niedźwiedzice;

3) Goliszów działki: 591, 811 – obręb Goliszów;

4) Goliszów działki: 160, 486 – obręb Goliszów;

5) Biała działki: 871, 486 – obręb Biała;

6) Dobroszów działki: 137/2, 28/2 – obręb Dobroszów;

7) Dobroszów działki: 168/5, 101/4 – obręb Dobroszów;

8) Osetnica działki: 175, 322/2, 312/2, 197 – obręb Osetnica;

9) Rokitki działki: 59/2, 57/2 – obręb Rokitki;

10) Rokitki działki: 740, 739,54/2 – obręb Rokitki.

2. Położenie (załącznik nr 1) i przebieg drogi o której mowa w ust. 1 oznaczona jest na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
B. Styrkowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 marca 2019 r.

Poz. 1771



Załącznik nr 1 do uchwały nr VI.52.2019

Rady Gminy Chojnów z dnia 1 marca 2019 r.

Wykaz dróg wraz z ich przebiegiem przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych - 
Gminy Chojnów

Lp. Miejscowość Przebieg drogi Długość Numer działki Uwagi
1 Niedźwiedzice Od drogi powiatowej nr 2294 D 

obok posesji 14A do granicy 
gminy

2260 mb 763, 762, 761, 
760, 759-obręb 
Niedźwiedzice

2 Niedźwiedzice Od drogi powiatowej nr 2194 D 
obok posesji nr 10 za przejazd 
kolejowy część działki 752

1470mb 772 - obręb 
Niedźwiedzice
752 – obręb 
Niedźwiedzice

3 Goliszów Od drogi powiatowej nr 2194 D 
obok posesji nr53 za przejazd 
kolejowy część działki 811

180 mb 591 – obręb 
Goliszów
811 – obręb 
Goliszów

4 Goliszów Od drogi powiatowej nr 2294 D 
obok  boiska za przejazd 
kolejowy

1590 mb 160 – obręb 
Goliszów
486 – obręb 
Goliszów

5 Biała Od drogi powiatowej nr 2212 D 
obok posesji nr 113 za przejazd 
kolejowy część działki 846

600 mb 871 – obręb 
Biała
846 – obręb 
Biała

6 Dobroszów Od drogi gminnej Goliszów – 
Dobroszów 104287 D za przejazd 
kolejowy część działki 28/2

730 mb 137/2 – obręb 
Dobroszów
28/2 – obręb 
Dobroszów

7 Dobroszów Od drogi powiatowej nr 2216 D 
obok posesji nr 47 za przejazd 
część działki 101/4

1100 mb 168/5 – obręb 
Dobroszów
101/4 obręb 
Dobroszów

8 Osetnica Od drogi powiatowej nr 2219 D 
obok posesji nr 18 A do budynku 
nr 64

1200 mb 175, 322/2, 
312/2, 197 – 
obręb Osetnica

9 Rokitki Od drogi wojewódzkiej nr 
328 wyjazd z Rokitek w kierunku 
Chocianowa za przejazd 
kolejowy część działki 57/2

1100 mb 59/2 – obręb 
Rokitki
57/2 – obręb 
Rokitki

10 Rokitki Od drogi gminnej nr 104307 D 
obok posesji nr 106 za przejazd 
kolejowy część działki 54/2 i 739

850 mb 740 – obręb 
Rokitki
739 – obręb 
Rokitki
54/2 – obręb 
Rokitki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1771



Załącznik nr 2 do uchwały nr VI.52.2019

Rady Gminy Chojnów z dnia 1 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1771


		2019-03-14T13:56:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




